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про підсумки роботи у 2022/2023 навчальному році перед 

трудовим колективом і громадcкістю 

09.06.2023

Звіт директора
Малолюбашанської гімназії

Малолюбашанської сільської ради 
Рівненського району
Рівненської області

Цимбалюк Оксани Андріївни



{
Малолюбашанська гімназія

Малолюбашанської сільської ради 
Рівненського району Рівненської області 

є комунальною власністю
Малолюбашанської сільської ради. 

Розділ І. Загальні відомості про заклад освіти



Внесено зміни та затверджено  
СТАТУТ  закладу освіти             
( 16.09.2022 року) 



{

Об’єктивка закладу
Назва: 

Малолюбашанська гімназія
Кількість:
- учнів:  146
- педагогів – 20

-технічних працівників - 7 ( вакансія 
підсобний робітник кухні).
- сезонні робітники котельні – 4 кочегари
Навчання:  однозмінне.

Мова навчання: українська.
До послуг учасників  освітнього процесу: 
-бібліотека;
- комп’ютерний клас (пристосований);
-шкільна їдальня ( обідня зала –
продуктовий хаб);

-футбольне поле із штучним покриттям;
- вуличні тренажери.             



{

Перший клас
Класовод : Федас Л.М.



Випускники – 2023

Класний керівник: Івашенюта Т.В.



Випускники початкової школи
Класовод: Дідовець Т.В.



{

5 клас НУШ
Класний керівник: Коваль Н.М.



{

Розділ ІІ. Кадрове забезпечення

Останній дзвоник - 2023



Якісний склад педагогічного колективу
11

тарифний
розряд

Спеці
аліст

ІІ І Вищ
а

“Старший 
учитель”

“Учитель -
методист”

1 2 2 3 11 3 1

2021  рік

11

тарифний
розряд

Спеціа
ліст

ІІ І Вища “Старший 
учитель”

“Учитель -
методист”

1 2 3 3 11 4 1

2022 рік

2023 рік 11

тарифний
розряд

Спеціа
ліст

ІІ І Вища “Старший 
учитель”

“Учитель -
методист”

1 2 3 3 10 4 1



Кадрова політика  закладу освіти 

У 2022/2023 навчальному році продовжили
свою педагогічну діяльність  у нашому закладі 3 учителя:

1. Волинець Ігор Михайлович, вчитель фізики та математики,
вища кваліфікаційна категорія;

2. Салаган Софія Михайлівна, вчитель початкових класів 
(анг.мова),  І кваліфікаційна категорія;

3. Білокриницька Ірина Володимирівна, вчитель початкових класів,
яка за сумісництвом викладала трудове навчання,

Результативністю своє праці  колеги довели 
рівень своєї педагогічної майстерності та бажання працювати у 

Малолюбашанській гімназії і надалі.



{

Цимбалюк Оксана Андріївна

Федас Людмила Михайлівна

Гук Богдан Валерійович





У 2022/2023 навчальному році проведено 
6   засідань педагогічної ради

8 нарад при директору

Директор взяла участь у  7  нарадах та 5 
колегіях при відділі освіти, молоді і спорту 
Малолюбашанської сільської ради







24.02.2022.



{

Забезпечення обов’язковою середньою освітою.
Згідно закону України «Про освіту», Закону України

«Про загальну середню освіту» кожен має право на освіту.

Малолюбашанська гімназія реалізовує освітні програми І
рівня – початкова освіта ( тривалістю 4 роки) та ІІ рівня
(базова загальна середня освіта тривалістю 5 років). Так, у
2022-2023 навчальному році навчалося - 146 учнів, буде
випущено – 20 учнів 9 класу та вже зараховано до 1-го класу
12 учнів.

Кількість учнів (станом на 09.06.2023) -157 

Орієнтовна кількість станом на 01.09.2023 - 136

Розділ ІІІ. Організація освітнього процесу 
та  його результативність



{

Освітній процес  у 2022/2023 навчальному році 
було організовано відповідно до Освітньої 

програми (погодженої на засіданні педагогічної 
ради від 31.08.2022 року,  №1). 

З метою задоволення освітніх потреб учнів за рахунок 
варіативної складової навчального плану введено додаткові 
години на вивчення  української мови ( 1,2,6,7,8,9 класи), 

англійської мови, інформатики, інтегрованого курсу                    
«Досліджуємо історію та суспільство» ( 5 клас).

1 година для проведення індивідуальних  занять у 4 класі. 
На базі гімназії працювали  оплачувані гуртки:

театральний  ( кер. Рахільчук М.С.);
спортивний ( кер. Гук Б.В.)



{

Організація освітнього процесу 
закладу освіти передбачає 

планування роботи гімназії, зокрема у 2022/2023 
навчальному році було складено: Освітню програму 

Малолюбашанської гімназії, річний план роботи, 
розклад уроків, тематику засідань педагогічної ради,  

атестаційної комісії, нарад при директору;  забезпечено 
функціонування внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти; надавалися консультації щодо 
планування роботи методичних структур, тематичних 

місячників, тижнів, декадників, тощо. Крім того 
затверджено чотирьохтижневе  сезонне меню шкільної 

їдальні  за Клопотенком, асортимент буфетної 
продукції, зроблено і затверджено санітарний паспорт 

колодязя.



{

Режим роботи закладу освіти у 
2022/2023 навчальному році 

з 01.09 -25.12.2022 року – дистанційно ( І семестр);
з 11.01. по 02.02.2022 року – очно ( змішане навчання за 

ротаційною моделлю)

Навчальний рік закінчено – 02.06.2023 року

Тривалість навчального року становила 175 навчальних днів, що 

відповідало Закону України «Про повну загальну середню 

освіту».

Дистанційне навчання учнів 1-9 класів
було організовано на платформі Google Classroom.

Онлайн спілкування через Google Meet

https://apps.google.com/intl/uk/meet/


Учасники освітнього процесу. Рух учнів
Кількість учасників освітнього процесу, що 
перебували за кордоном змінювалася впродовж року.

Станом на 01.06.2023 - для 2 учнів, що перебувають 
у Польщі,  організовано екстернатну форму 
навчання.

У жовтні 2022 року, зараховано 2 учениці з числа 
внутрішньо переміщених 



Безпека освітнього середовища
З огляду на безпекову ситуацію в країні, 
підвищення  рівня ефективності освітнього процесу, 
наростання соціальної напруги в громаді та наявності 
звернення батьків учнів в закладі було створено найпростіше
укриття , що дало змогу перейти до змішаної форми навчання



У період з 10.01.2023 року у закладі освіти було запроваджене 
змішане навчання ( ротаційна модель)
Навчаючись у дві зміни освітній процес переривався 
сигналом повітряної тривоги у І зміну – 20 разів, ІІ зміну – 12.



Суттєві складнощі в організацію освітнього процесу 
( особливо осінньо-зимовий період) додавало відключення 
електропостачання, зокрема : під час проведення уроків з 
використанням технологій дистанційного навчання та
у забезпеченні належного теплового режиму 
( обслуговування котельні)



На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну
загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», «Про
електронні документи та електронний документообіг», «Про
електронні довірчі послуги», наказів та листів Міністерства освіти
на науки України, педагоги розпочали роботу в електронному
журналі.

Електронний класний журнал (далі ЕКЖ) являє собою
електронну версію паперового класного журналу, яка містить
комплекс програмних засобів на порталі соціальної системи освіти
України «Нові знання» nz.ua, що включає базу даних і засоби
доступу до неї.

Електронний документообіг





Кабінет Міністрів через COVID-19 продовжив режим 
надзвичайної ситуації в єдиній державній системі 
цивільного захисту, а також карантин на всій території 

України до 30 червня 2023 року.



Благодійність
Під час благодійного ярмарку на підтримку ЗСУ: працівниками
Малолюбашанської гімназії, ЗДО «Вишиванка», культурно-дозвіллєвого
центру с. Мала Любаша «З вірою у Перемогу», було зібрано 46 000

гривень, які витратили на адресну допомогу воїнам-односельцям



Мельнику Роману та його побратимам – 4890 грн., кікімори-7 шт.
Дорощуку та його побратимам – 3850 грн, маскувальні сітки,
Гергелюку та його товаришам – 8900 грн ( чотири маскувальних

костюми)

Талащуку Віталію – 6000 грн ( автомобільні шини)

Кримінському Миколі – 10000 грн (лікування)
Поповичу  - 10000 грн (лікування).

Залишок:
Парафін для окопних свічок ( 1540 грн)

2000 грн, 100 злот, 20 євро

Супронцю Юрію – маскувальна сітка









День святого Миколая ЗДО,,Вишиванка,, 
разом із Мололюбашанською гімназією 
провели акцію ,,Поділись теплом свого 
сердечка,, та привітали дітей ВПО котрі 

проживають в нашому селі, показали ще раз 
нашу гостинність, підтримку та приділили 
увагу тим, хто полишив свій затишний дім 

та приїхав до нас рятуючи своє життя.



{

Впродовж 2022/2023 навчального року 
адміністрацією гімназії 

отримано  158 документа вхідної документації 
та підготовлено 140 документів через вихідну 

документацію, 
з частковим урахування електронної переписки 

між відділом освіти, молоді і спорту 
Малолюбашанської сільської ради,  

централізованою бухгалтерією відділу освіти, 
держпродспоживслужбою, служби у справах 
дітей, Малолюбашанською сільською радою 

тощо.



{

Видано 106 наказів  з основної діяльності ; 
наказів з кадрових питань 

•довготривалого зберігання - 23

• короткотривалого зберігання – 48;

з адміністративно-господарських питань – 12;

наказів щодо руху  учнів – 7



Моніторинг рівня навченості учнів
У 2022/202№ навчальному році у гімназії навчалося

146 учнів.

Для учнів 1 - 4 класів застосовувалося
формувальне та рівневе оцінювання. 

Для учнів 5-9 класів дванадцятибальне оцінювання
за  результатами моніторингу було визначено такий

рівень якісної успішності учнів

5 клас - 50 % (у 2021-2022 н.р. - ) ,

6 клас – 37 % ( у 2021-2022 н.р. - 47 %),

7 клас – 36% (у 2021-2022 н.р. - 32% ),

8 клас - 46% (у 2021-2022 н.р. - 36%),

9 клас - 50 % (у 2021-2022н.р. – 48%).









Інклюзивна освіта 
У 2022/2023 навчальному році  у закладі освіти 
функціонував  інклюзивний клас ( 5 клас).

Адміністрацією було проведено такі заходи:
1. Підписано цивільно-правові угоди на надання 

корекційно-розвиткових занять із 3 спеціалістами з 
подальшим переукладанням  у січні 2023 року.

2. Проведено 2 засідання команди психолого-

педагогічного супроводу.
3. Розроблено індивідуальну освітню програму розвитку 

учня 5 класу .
4. Щомісяця складалися акти виконаних робіт на оплату 

праці працівників.



Результати навчальної діяльності



Призерами ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 
з базових дисциплін стали

Артинюк Анастасія ( 7 клас) -
І місце з хімії, ІІІ місце з фізики
Вчителі:  Артинюк Н.В., Волинець І.М.

Муринець Анастасія (8 клас) - ІІІ місце з біології
Вчитель: Артинюк Н.В. 

Ковальчук  Олександр ( 9 клас)  - ІІІ місце з історії
Вчитель: Жигадло Є.Ю.



Міжнародний конкурс  ім.Петра Яцика
Муринець Соломія (5 клас) – ІІІ місце
Артинюк Анастасія  (7 клас) - ІІ місце
Вчитель : Коваль Н.М.

Міжнародний мовно-літературний конкурс 
учнівської та студентської молоді ім.Тараса Шевченка
Попович Софія (9 клас) – ІІІ місце

Вчитель: Івашенюта Т.В.



{

Робота з обдарованими дітьми
Екологічні та природоохоронні конкурси:



АРТИНЮК Анастасія, 

учениця 7 класу переможць
обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу 
дитячого малюнка 
«Зоологічна галерея».

Вчитель АРТИНЮК Наталія



МУРИНЕЦЬ Анастасія, 

учениця 8 класу І місце за 
напрямом «Вироби з тіста», в 
ІІ обласному етапі 
Всеукраїнської виставки-

конкурсу декоративно-

ужиткового і образотворчого 
мистецтва «ЗНАЙ І ЛЮБИ 
СВІЙ КРАЙ».
Вчитель: Білокриницька Ірина  



Муринець Анастасія (8 клас) 
та Стрихарчук Анна (5 клас) 
отримане ІІ місце в обласному 
етапі Всеукраїнської акції 
"Писанкове дерево Перемоги".
Керівник: Білокриницька І.В.



Чупринська Ірина,   учениця  5 класу 
переможець у Всеукраїнському 
заочному конкурсі робіт юних 
фотоаматорів «Моя країна – Україна!» 
у номінації «Натюрморт» (назва 
роботи «Подарунок осені» (95 балів), 
за що була нагороджена  Дипломом   І   
ступеня.   
Всеукраїнський  заочний  конкурс  
робіт  юних фотоаматорів «Моя  
країна – Україна!» був проведений 
Національним  еколого-

натуралістичним   центром  учнівської 
молоді.
Вчитель: Салаган Софія Михайлівна



Івашенюта Дарина (7 клас), Муринець Соломія (5 клас) 
та Муринець Анастасія (8 клас) за активну участь у 
Всеукраїнській доброчинній акції на підтримку наших 
Героїв на передовій "НОВОРІЧНА ЛИСТІВКА НА 
ПЕРЕДОВУ" .
Керівник: Білокриницька І.В.



Номінація «Команда аматорів скандинавської ходьби», 
1 місце – Малолюбашанська гімназія;
2 місце – Володимирецький ліцей «Колегіум»;
3 місце – Привільненська ТГ.

Спорт-це здоров’я



3 місце пам'яті Героїв Крут

Обласні змагання з футзалу 2009 і молодші 3 місце



3 місце до Дня Святого Миколая

3 місце до Дня Захисника
та Святої Покрови



Активні парки



Благодійний проєкт
#Flowers4school, спрямований 
на озеленення українських 
шкіл від асоціації квіткових 
виробників Нідерландів та 
України



Контрольно-аналітична робота
адміністрації закладу освіти

Згідно плану роботи контролю підлягали: робота вчителів, що
атестуються, стан освітнього процесу в 5 та 1 класах, ведення
електронного журналу, особових справ учнів та вчителів,
трудових книжок працівників, виконання навчальних програм та
планів виховної роботи.

Результати перевірок були висвітлені в довідках і узагальнені
наказами по гімназії, рішеннями нарад при директору,
педагогічних рад, донесені до відома педагогічних працівників,
по окремих питаннях розроблені шляхи усунення недоліків.



У 2022/2023 навчальному році було здійснено 
атестацію 1 педагога та 1 працівника ЗДО «Вишиванка»: 

Федас Л.М., Немоловська О.М.
За результатами атестації:

працівників   визнано такими, що відповідають 
займаним посадам.   

Немоловській О.М. присвоєно ІІ кваліфікаційну 
категорію, 

Федас Л.М., підтверджено вищу кваліфікаційну 
категорію та присвоєно  педагогічне звання «старший 

учитель».







Інформування відділу освіти, молоді і спорту Малолюбашанської
сільської ради щодо забезпечення виконання заходів з національно-

патріотичного виховання.
За 2022/2023 навчальний рік директори закладів освіти інформували відділ 
освіти, молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради щодо забезпечення 
виконання заходів з національно-патріотичного виховання: 

• про проведення Уроків мужності;
• щодо проведення виховної години до Дня Гідності і Свободи у закладах 

освіти;
• про виконання Обласного плану заходів з відзначення 80-річчя Української 

повстанської армії;
• про виконання Плану заходів з увічнення пам’яті захисників України на 

період до 2025 року;
• про облаштування інформаційних стендів, присвячені Захисникам і 

Захисницям України, які беруть та брали участь у російсько-українській війні;
• про виконання Плану заходів з підготовки та відзначення Дня Української 

Державності;
• про тематично-інформаційні та патріотично-виховні заходи з ушанування 

пам’яті про трагічні події Другої світової війни та про злочин тоталітарних 
режимів проти людяності, зокрема про трагедію Бабиного Яру;

• про проведені заходи з нагоди 37-х роковин Чорнобильської катастрофи;



• про проведені заходи щодо першої річниці початку визволення 
українських земель від рашистських загарбників;

• про проведення тематичної інформаційної кампанії та онлайн-

активностей, приурочених повномасштабному збройному вторгненню 
російської федерації на територію України;

• про відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 20 лютого 2023 року;
• про відзначення Дня вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав, встановлений Указом Президента України від 11.02.2004 
№180/2004;

• про проведені заходи до Дня Героїв Крут, 105-ї річниці бою під Крутами;• про проведені заходи з нагоди Дня Соборності України, 104-ї річниці під
підписання Акта злуки Української Народної Республіки та 
Західноукраїнської Народної Республіки;

• про проведення заходів до Дня Європи;

• про участь у Всеукраїнській акції «Україна пам’ятає і Світ не забуде!»;

• щодо дотримання прав дітей під час освітнього процесу;

• Заходи до Дня спротиву окупації АР Крим та міста Севастополя;
• про День безпечного Інтернету;

• про проведення заходів до Дня пам’яті жертв геноциду 
кримськотатарського народу;

• заходи до Міжнародного дня захисту дітей, Тиждень безпеки дитини;

• спортивні заходи та багато інших.



Виконання програм, наказів, планів.
• виконання наказу департаменту освіти і науки Рівненської 

обласної державної адміністрації від 17.06.2022 №102  «Про 
затвердження заходів щодо реалізації Концепції національно-

патріотичного виховання в закладах освіти Рівненської області до 
2025 року»;

• виконання розпорядження голови Рівненської обласної 
державної адміністрації від 16.02.2021 №104 «Про реалізацію 
Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки 
ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року в 
Рівненській області»;

• виконання Плану заходів щодо створення безбар’єрного
простору у закладах освіти Рівненської області на 2021 і 2022 роки, 
затвердженого директором департаменту освіти і науки обласної 
державної адміністрації Петром КОРЖЕВСЬКИМ 09.11.2021 (на 
виконання розпорядження голови обласної державної 
адміністрації №768 від 321.10.2021 року «Про затвердження плану 
заходів щодо створення безбар’єрного простору  у Рівненській 
області на 2021 і 2022 роки);



•виконання Плану заходів з реалізації Національної
стратегії реформування системи юстиції щодо дітей на
період до 2023 року;

•щодо виконання пункту 11 Обласного Плану заходів
щодо реалізації Стратегії комунікації з питань
євроатлантичної інтеграції України на період до 2025

року (на виконання розпорядження Кабінету Міністрів
України від 12.04.2021 року №41-р «Про затвердження
плану заходів щодо реалізації Стратегії комунікації з
питань європейської інтеграції на період до 2025

року»);
•виконання розпорядження голови Рівненської обласної
державної адміністрації від 08.05.2018 №283 «Про
проведення в області щорічної Всеукраїнської
інформаційно-профілактичної акції «Відповідальність
починається з мене».



{

Розділ IV.  Виховна робота

Виховна і позакласна робота у 2022/2023 навчальному
році здійснювалася відповідно до річного плану роботи,
Статуту учнівського самоврядування, планів виховної роботи
класних керівників.



З 15 по 19 травня у 
Малолюбашанській гімназії було
проведено ⚠️🚦
🛑Тиждень безпеки дорожнього
руху🛑🚦⚠️.



Тиждень здорового способу життя



Розминка від футбольного клубу «Верес»



Всеукраїнська тиха  акція “Ангели пам‘яті” 



Місячник екологічного виховання
🍃«Зелена весна»



З Днем вишиванки, Україно!
💛



Міжнародний День пам’яті жертв Голокосту



День цивільного захисту🔸🔹.
В рамках Дня ЦЗ була здійснена навчальна евакуація на випадок 
пожежі в приміщенні гімназії🚨, практичні моменти надання 
першої медичної допомоги🚑💉, проведенні тематичні бесіди🔊, 

виховні години📢. Також були відпрацьовані практичні навики 
користування вогнегасником.



{

Виконання Закону України « Про звернення громадян»

Впродовж  2022/2023 навчального року на ім’я директора 
гімназії  надійшла 91 заява, зокрема:

про зарахування до першого класу – 12,

про зарахування та відрахування  до інших класів - 7,

про організацію інклюзивного навчання – 1

про організацію екстернату - 2

про прийняття та звільнення - 9

про застосування соціальної пільги працівнику – 1

про надання щорічної основної відпустки працівникам – 23

про організацію безкоштовного харчування - 13

письмових звернень та скарг – не надходило.

Проводився особистий прийом громадян за усними 
зверненнями і клопотаннями щодо усунення недоліків  в 

організації освітнього процесу закладу.



Розділ V.  Адміністративно - господарська діяльність
На виконання ст.23 Закону України «Про освіту»,  у частині надання 

фінансової автономії закладу освіти,  10.10.2022 року  було укладено договір про 
надання послуг із планування фінансування, 

ведення бухгалтерського обліку із комунальною установою 
«Централізована бухгалтерія з обслуговування закладів освіти» 
Малолюбашанської сільської ради з подальшим переукладанням 

02.01.2023 року
• 16.09 .2022   Затвердження сесією Малолюбашанської сільської ради СТАТУТУ
• в новій редакції
• 13.10.2022 Договір з УПРАВЛІННЯМ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ 
УКРАЇНИ В Костопільському районі ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ 
КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ про обслуговування
рахунків через внесення закладу освіти до Єдиного реєстру розпорядників бюджетних
коштів та їх одержувачів
• 18.10.2022 Договір на передачу платіжних документів для зарахування заробітної 
плати/інших виплат з використанням програмно-апаратного комплексу №8403518
• 31.10.2022 внесення закладу освіти до реєстру неприбуткових установ та організацій 
ДЕРЖАВНОЮ ПОДАТКОВОЮ СЛУЖБОЮ УКРАЇНИ
З 01.11.2022 РОКУ  УСІ ЗАКУПІВЛІ  ЧЕРЕЗ  ОПРИЛЮДНЕННЯ  
УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ ІЗ ДЕРЖАВНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ – САЛАГАН С.М. 



Кошторисом на 2022 та 2023 роки  передбачено видатки на:

• заробітну плату ( педагогічні – державна субвенція, технічний персонал –
місцевого бюджету);

• оплату теплопостачання, електроенергії;
• послуги Інтернету;
• харчування дітей пільгових категорій;
• оплата дезинфікуючих засобів;
• канцтовари;
• ремонт і заправка комп’ютерної техніки;
• лабораторні дослідження;
• медогляд працівників;
• послуги дератизації та прочищення каналізації;
• заправка вогнегасників.

На придбання товарів і послуг не передбачених кошторисом директор
надсилає клопотання на ім’я начальника відділу освіти



Директор клопоталася про виділення коштів на:

2022 рік
1. На постачання пакетів оновлень (орг.бухгалт.обліку) – 2700.00
2. Виготовлення апаратних ключів безпеки ( токіни, елект.підпис)- 1760.00

3. Проведення лекцій та занять ( пожежна безпека) – 1176.00

4. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів – 166.00

5. Проведення дослідження якості води – 741.68
6. Придбано запчастини для обслуговування бензопили – 1796.00

7. Позачергова технічна перевірка засобів обліку електроенергії- 2692.80

8. Послуги з встановлення відеонагляду – 46023.00

9. Придбання бензогенератора – 68000.00

10.Спортивну форми дитинрі під опікою – 900.00

11.Послуги з розподілу природного газу – 580.27

12.Поточний ремонт освітлення (футбольне поле)- 20396.00

13.Постачання електроенергії – 10500.00

14.Лаштування найпростішого укриття- 1834.00



2023 рік

1. Доставка підручників – 215.46

2. Придбання масла до генератора – 1040.00

3. Харчування учнів ( січень-травень) -28199.70

4. Придбання бензину ( 60л)- 2820.00

5. Технічне обслуговування електромереж (котельня) – 8109.00

6. Навчання з ЦЗ – 1048.00

7. Придбання запобіжного регулюючого клапану (котельня) – 849.00

8. Медичний огляд працівника кухні – 380.200

9. Проведення поточного ремонту – 35353.00

10.Придбання водяного насосу ( кабінет фізики) – 2849.00



{

Впродовж 2022/2023 навчального року адміністрацією, в особі 
директора було  :

 складено і надіслано 21 письмове клопотання про сприяння у 
вирішенні фінансово-господарських питань;
 складено бюджетний запит на 2023 рік ;
 проведено консультування із працівниками місцевих органів 
виконавчої влади.

Проведено  інвентаризацію шкільного майна. 
Оформлено 23 акти на  оприбуткування  та списання майна.



Матеріально-технічна база закладу освіти

15.10.2022 року,  відповідно до рішення двадцять п’ятої сесії восьмого 
скликання Малолюбашанської сільської ради Рівненської області від 16 
вересня 2022 року комісією, створеною при відділі освіти, молоді і спорту 
Малолюбашанської сільської ради,   майно закладу освіти ( вартістю 9100107 
грн. 48коп) передано на баланс Малолюбашанської гімназії.

Впродовж навчального року за підсумками інвентаризації було складено 7 
актів на оприбуткування матеріальних цінностей серед яких : 
бензопила STIHL, шафа-стінка – 2 шт., хромбуки – 2шт,
бензогенератор – 1 шт., електрообігрівач – 1 шт.

Щира подяка пану 
Стефану Кульману та 
Євгенії Салаган за надану
благодійну допомогу у 
вигляді оргтехніки





Розпочато будівельні роботи з 
добудови  закладу освіти

07.10.2020



09.06.2023



Кабінет 2-го класу НУШ
Зав.кабінетом: Ковальчук В.В.



Кабінет  3-го класу
НУШ

Зав. кабінетом: 
Мамчур Л.Є.



{

Кабінет  4-го класу
НУШ

Зав. кабінетом: 
Дідовець Т.Ф.



{

Кабінет 1-го класу НУШ
Зав.кабінетом: Федас Л.М.



З 15.10.2021 року  на баланс закладу освіти повернуто шкільну 
котельню.
Опалювальний сезон було розпочато 01.11.2022, закінчено 
15.04.2023

Директором було прийнято на роботу 4 кочегари з подальшим                      
звільненням 3.

У ході роботи котельні вирішувалися питання:
1. Оформлення та звільнення працівників.
3. Проводився щомісячний облік відпрацьованого часу 

кочегарами.
4.Списування твердого палива.
5. 6. Надсилалися клопотання щодо забезпечення належних 

засобів праці кочегарів.



2022-2023

• Провести кадрове оновлення педагогічного колективу;
• збільшити кількість годин на вивчення української,    
англійської мов, історії;
• взяти участь гімназії в освітніх проектах («Безпечна і 
дружня до дитини школа» , модуль  «Індекс здоров’я 
школи»);
• розробити систему  роботи закладу  із впровадження 
здоров’язберігаючих технологій «Крок за кроком до 
здоров’я»;
• удосконалити співпрацю з ЗДО «Вишиванка»;
• продовжити роботу над зміцнення матеріально-

технічної бази закладу.





Очікуваний результат

Гімназія –
соціокультурний центр громади,

здоров’язберігаючий за своїм напрямком,
національний за змістом і 

європейський за філософією. 



Дякую  усім  
за підтримку, розуміння та бажання удосконалити 

освітній процес закладу освіти,
особистий внесок у процвітання  нашої гімназії, 

любов  до дітей і турботу про їхнє майбутнє!!!

Усе буде Україна!!!

Дякую за увагу!!!


